БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: Описание: Описание: Gerb_Askino]
	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10 августа 2015 года № 19

[bookmark: _GoBack]О внесений изменении в распоряжение № 10/1 от 10.09.2010 года  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов       администрации сельского поселения Арбашевский ссельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»
      В целях соблюдения ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой, предотвращения и урегулирования конфликта интересов муниципальных служащих, обеспечения координации и взаимодействия в работе по противодействию коррупционных правонарушений в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ « О противодействии коррупций» и указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 « О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
    1. Внести изменение в распоряжение № 10/1 от 10.09.2010 года пункт 3  и утвердить состав комиссии в новой редакции (приложение № 3).
    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами сельского поселения Арбашевский с сельсовет Гильмиярову Ф.Ф.
   3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его обнародования на информационном стенде в администрации Сельского поселения Арбашевский ссельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Арбашево,  ул. Центральная, д. 8/2 и в официальном сайте http:// www.askino.ru в разделе «Сельские поселения» подраздел «Арбашевский сельсовет».

Глава
сельского поселения Арбашевский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
                   Ф.И.Зиятдинов

       Приложение № 3
к распоряжению главы сельского поселения Арбашевский с сельсовет муниципального района  Аскинский район
Республики Башкортостан
от «10» августа 2015 года № 19

С О С Т А В
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
администрации сельского поселения Арбашевский  сельсовет муниципального района  Аскинский район Республики Башкортостан

       Гильмиярова Флюза Фанисовна  – председатель комиссии, управляющий  делами сельского поселения;
       Султангиров Ильвер Закуанович - заместитель председателя комиссии,  председатель СПК «Урал»  (по согласованию);
        Аубакирова Фларида Амировна – секретарь комиссии, директор МБОУ СОШ с. Арбашево (по согласованию)
         Члены комиссии:
        Ахматдинова Фатхия Шарафулловна - председатель Совета женщин сельского поселения Арбашевский сельсовет (по согласованию);
        Сафин Радик Фагилевич - юрист администрации Аскинского района (по согласованию)

image1.png